
SORALUZEKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE PLACENCIA DE LAS ARMAS

ALKATETZAREN DEKRETUA DECRETO DE LA ALCALDÍA

OBRA ETA ZERBITZUEN BRIGADARAKO PEOI
LURPERATZAILEAREN  LAN-POLTSA
SORTZEKO  HAUTAGAIEN  BEHIN-BEHINEKO
ZERRENDA,  EPAIMAHAIAREN OSAKETA ETA
LEHENENGO ARIKETAREN DATA ONARTUZ

APROBACION  DE  LA  LISTA  PROVISIONAL
DE  PERSONAS  CANDIDATAS PARA  LA
CREACIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO DE
PEÓN ENTERRADOR PARA LA BRIGADA DE
OBRAS  Y  SERVICIOS, CONSTITUCIÓN  DEL
TRIBUNAL Y FECHA DEL PRIMER EJERCICIO

HONAKO GERTAKARIAK IKUSIRIK:

2023ko urriaren 27an 2023/207 dekretuan,
Soraluzeko  udaleko  obra  eta  zerbitzuen
brigadarako peoi  lurperatzaile  lan poltsa
bat  osatzeko  prozesua  deitzea  eta
oinarriak  argitaratzea  erabaki  zen.
Gipuzkoako  Aldizkari  Ofizialean  2023
azaroaren 10ean oinarriak argitaratu ziren
eta azaroaren 30ean akats zuzenketak. 

VISTOS LOS SIGUIENTES HECHOS:

Por decreto de Alcaldía nº207/2023, de 27
de  octubre,  se  acordó  convocar  y
publicar las bases para la constitución de
una  bolsa  de  peón  enterrador  para  la
brigada  de  obras  y  servicios  del
Ayuntamiento de Soraluze. Con fecha 10
de noviembre de 2023 se publicaron las
bases en el Boletin Oficial de Gipuzkoa y
el  30  de  noviembre  la  corrección  de
errores.

ONDORENGOA KONTUTAN HARTUTA: CONSIDERANDO LO SIGUIENTE:

Deialdian  parte  hartzeko  eskaera
aurkezteko  epea  amaituta  eta  Tokiko
Araubidearen  Oinarriak  Arautzen  dituen
apirilaren  2ko  7/1985  legeak  ematen
dizkidan eskumenak erabiliz, ondorengoa:

Expirado  el  plazo  de  presentación  de
instancias para tomar parte en el proceso
y en ejercicio de las  competencias  que
me atribuye la Ley 7/1985, de 2 de abril,
Reguladora  de  las  Bases  del  Régimen
Local, 

ERABAKI DUT: RESUELVO:

Lehena:  Onartu  eta  baztertuen  behin-
behineko  zerrenda  onartzea,  ebazpen
honekin I. eranskin gisa doana.

Interesatuek  3  laneguneko  epea  izango
dute  behin-behineko  zerrenden  aurkako
erreklamazioak  aurkezteko  erabaki  hau
web  orrian  argitaratu  eta  hurrengo
egunetik kontatzen hasita.

Epe  horretan  erreklamaziorik  aurkeztu
ezean,  behin-behineko  zerrendak  behin
betiko bihurtuko dira.

Primero:  Aprobar  la  lista  provisional  de
personas aspirantes admitidas y excluidas
(Anexo 1).

Los  personas  interesadas  dispondrán  de
un plazo de 3 días hábiles para presentar
reclamaciones  contra  las  listas
provisionales a partir del día siguiente a la
publicación  de  este  acuerdo  en  la
página web.
En caso de no presentar  reclamaciones
en dicho plazo,  las listas provisionales  se
convertirán en definitivas.

Santa Ana, 1     SORALUZE (20590)     Tfn.: 943753043     Fax: 943753112     udala@soraluze.eus     www.soraluze.eus

Cod.Expediente:2024DEKR0002

E
S
K
U
8
6
b
7
e
e
d
0
-
9
3
6
c
-
4
2
b
b
-
a
4
9
6
-
0
1
7
1
7
8
8
3
e
5
9
9

http://www.soraluze.e/


SORALUZEKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE PLACENCIA DE LAS ARMAS

Bigarrena: Epaimahaia  ondorengoek
osatuko dute: 

Epaimahaiburua:  Lur  Etxeberria
Gurrutxaga  And.  Ordezkoa:  Kargurako
eskuordetu duen pertsona.

Mahaikideak:
- Francisco  Ledo  Garrido  Jna.

Ordezkoa:  Kargurako  eskuordetu
duen pertsona.

- Itziar  Sagastagoia  Zabala  And.
Ordezkoa:  Kargurako  eskuordetu
duen pertsona.

- Rosa  Etxeberria  Arizaga  And.
Ordezkoa:  Kargurako  eskuordetu
duen pertsona.

Idazkaria:  Nerea  Maruri  Bilbao  And.
Ordezkoa:  Kargurako  eskuordetu  duen
pertsona.

Segundo:  El Tribunal estará compuesto por
los Miembros siguientes:

Presidenta:  Dª  Lur  Etxeberria  Gurrutxaga.
Suplente: Persona en quien delegue.

Vocales:
- D.  Francisco  Ledo  Garrido.

Suplente:  Persona  en  quien
delegue.

- Dª  Itziar  Sagastagoia  Zabala.
Suplente:  Persona  en  quien
delegue.

- Dª  Rosa  Etxeberria  Arizaga.
Suplente:  Persona  en  quien
delegue.

Secretaria:  Dª  Nerea  Maruri  Bilbao.
Suplente: Persona en quien delegue.

Hirugarrena: Froga  teorikoa  2024ko
urtarrilaren  29an egingo  da, goizeko
10etan Soraluze HHE Baltegieta  kalea, 18
helbidean duen egoitzan.

Tercero:  Señalar  el  próximo  día  29  de
enero, a las 10:00 horas, para la práctica
de la prueba teórica, en el aulario de la
EPA sito en calle Baltegieta, 18.

Laugarrena:  Erabaki  hau  web  orrian
argitaratzea. 
 

Cuarto:  Publicar  el  presente acuerdo en
la página web.

Bostgarrena:  Udalbatzaren osoko bilkurari
dekretu  honen  berri  ematea  burutuko
duen hurrengo ohiko saioan.

Quinto: Dar cuenta del presente Decreto
al  Pleno  en  la  próxima  sesión  ordinario
que celebre.

Soraluzen, 2024ko urtarrilaren 9an. En Soraluze, a 9 de enero de 2024.

ALKATEAK,
El Alcalde,

Santa Ana, 1     SORALUZE (20590)     Tfn.: 943753043     Fax: 943753112     udala@soraluze.eus     www.soraluze.eus

E
S
K
U
8
6
b
7
e
e
d
0
-
9
3
6
c
-
4
2
b
b
-
a
4
9
6
-
0
1
7
1
7
8
8
3
e
5
9
9

http://www.soraluze.e/


SORALUZEKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE PLACENCIA DE LAS ARMAS

1. ERANSKINA / ANEXO 1

ONARTUAK
ADMITIDOS/AS

OBRA ETA ZERBITZUETAKO BRIGARADAKO PEOI-LURPERATZAILEAREN LAN POLTSA
BOLSA DE TRABAJO DE PEÓN-ENTERRADOR PARA LA BRIGADA DE OBRAS Y SERVICIOS

NAN Abizenak Izena

1 ***4024** Rodriguez Santos David
2 ***5566** Paz Marticorena Sathya Vishnu
3 ***2913** Maiz Arrillaga Aritz
4 ***4728** Azkoaga Biritxinaga Julen
5 ***8666** Calleja Rascón Roberto
6 ***9810** Zubizarreta Gabilondo Oier
7 ***8094** Garcia Ruiz de Arcaute Miren
8 ***7382** Zabala Idarraga Mikel
9 ***8512** Maiz Amubieta Mikel
10 ***4245** Diaz Echeverria Enaitz
11 ***8629** Alcorta Marin Ibai
12 ***6294** Goikoetxea Urrutia Urtzi
13 ***7513** Enparantza Iturbe Daniel
14 ***9361** Arribillaga Berechinaga Aitzol
15 ***0180** Aranburu Muguruza Mikel
16 ***9961** Mandaluniz Alberdi Ion
17 ***9971** Cortazar Aranzeta Aitor
18 ***8518** Ikutza Arruti Imanol
19 ***8496** Gomez Calvo Xoan Agustin
20 ***8048** Mendizabal Oregui Aitor

BAZTERTUAK
EXCLUIDOS/AS

NAN Abizenak Izena Arrazoia

1 ***7010** Marzoug Mohamed 2
2 ***9576** Muñoz Habas Natalio 2
3 ***8299** Zabala Eguren Ibon 2
4 ***4296** Fresnedo Astigarraga Josu 2
5 ***9930** Belastegui Martinez Alberto 2

2. Titulua ez aurkeztea

Santa Ana, 1     SORALUZE (20590)     Tfn.: 943753043     Fax: 943753112     udala@soraluze.eus     www.soraluze.eus

Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: ESKU86b7eed0-936c-42bb-a496-01717883e599
Dokumentu elektroniko honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeko, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronokoan:

https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06510

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede

electrónica: https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06510

http://www.soraluze.e/
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06510&CSV=ESKU86b7eed0-936c-42bb-a496-01717883e599
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06510&CSV=ESKU86b7eed0-936c-42bb-a496-01717883e599
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06510&CSV=ESKU86b7eed0-936c-42bb-a496-01717883e599

	SORALUZEKO UDALA
	AYUNTAMIENTO DE PLACENCIA DE LAS ARMAS


		2024-01-09T13:47:12+0100




